ДОГОВОР НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ

(повышение квалификации водителей)

р.п. Пильна                                                                                       « »  ______ 202 _г.

        ГБПОУ  «Пильнинский агропромышленный техникум» в лице директора Беспалова

М.А., действующего на основании Устава техникума, именуемое в дальнейшем

Исполнитель, с одной стороны, и ______________., именуемое в дальнейшем Заказчик, с

другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

                                                     1. Предмет договора

     Исполнитель предоставляет, а Заказчик оплачивает обучение  водителей

______________ по программе «Совершенствование водительского мастерства» Срок

обучения в соответствии с рабочим учебным планом составляет 20 часов.

     Начало обучения  _____. Окончание обучения ______.   Стоимость обучения согласно

смете расходов составляет 1070 рублей за одного человека.

     После прохождения сотрудниками полного курса обучения и успешной итоговой

аттестации им выдается ____________________свидетельство______________________
                                                                                   (указать документ)

2. Права Исполнителя и Заказчика
     2.1. Исполнитель вправе самостоятельно осуществлять образовательный процесс,

выбирать системы оценок формы, порядок и периодичность промежуточной аттестации

сотрудников, применять к ним меры поощрения и налагать взыскания в пределах,

предусмотренных Уставом Исполнителя, а также в соответствии с локальными

нормативными актами Исполнителя.

     2.2. Заказчик вправе требовать от Исполнителя предоставления информации по

вопросам организации и обеспечения надлежащего исполнения услуг, предусмотренных

разделом 1 настоящего договора.

     2.3. Заказчик вправе:

     обращаться к работникам Исполнителя по вопросам, касающимся процесса обучения

сотрудника в образовательном учреждении;

     получать полную и достоверную информацию об оценке знаний, умений и навыков

сотрудника в образовательном учреждении;

     пользоваться имуществом Исполнителя, необходимым для осуществления

образовательного процесса, во время занятий, предусмотренных расписанием;

     пользоваться дополнительными образовательными услугами, предоставляемыми

Исполнителем и не входящими в учебную программу, на основании отдельно

заключенного договора.

3. Обязанности Исполнителя
     3.1. Организовать и обеспечить надлежащее исполнение услуг, предусмотренных в

разделе 1 настоящего договора.

     3.2. Создать сотрудникам необходимые условия для освоения выбранной

образовательной программы.

4. Обязанности Заказчика
     4.1. Внести плату за предоставляемые услуги, указанные в разделе 1 настоящего

договора.

     4.2. При поступлении сотрудников в образовательное учреждение и в процессе его

обучения своевременно предоставлять все необходимые документы.

        4.3. Извещать Исполнителя об уважительных причинах отсутствия на занятиях.

     4.4. Соблюдать требования Устава Исполнителя, Правил внутреннего распорядка и

иных локальных нормативных актов, соблюдать учебную дисциплину и общепринятые

нормы поведения.

5. Оплата услуг
   5.1. Заказчик оплачивает услуги, предусмотренные настоящим договором в

соответствии со сметой расходов.

   5.2.    Оплата услуг, предусмотренная настоящим разделом, может быть изменена по

соглашению сторон, о чем составляется дополнение к настоящему договору.

6. Основания изменения и расторжения договора
     6.1. Условия, на которых заключен настоящий договор, могут быть изменены, либо по

соглашению сторон, либо в соответствии с действующим законодательством Российской

Федерации.

     6.2. Настоящий договор может быть расторгнут по соглашению сторон.

     6.3. Заказчик вправе в любое время расторгнуть настоящий договор при условии

оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов.

     6.4. Исполнитель вправе отказаться от исполнения обязательств по договору лишь при

условии полного возмещения Заказчику убытков.

7. Ответственность за невыполнение или ненадлежащее

исполнение обязательств по настоящему договору
     7.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения сторонами обязательств по

настоящему договору они несут ответственность, предусмотренную Гражданским

кодексом Российской Федерации, федеральными законами, Законом Российской

Федерации «О защите прав потребителей» и иными нормативными правовыми актами.

8. Срок действия договора и другие условия
     Настоящий договор вступает в силу со дня его заключения сторонами и действует до

окончания выполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору.
     Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

                                         Исполнитель                                                                                                       З

1. П

Заказчик:

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

Директор

__________________________

М.П.

Исполнитель:

ГБПОУ «Пильнинский агропромышленный техникум»

 607490 Нижегородская область, р.п. Пильна, ул. Юбилейная, д.12
 ИНН 5226001301        КПП 522601001

Р/счет  03224643220000003200

К/сч. 40102810745370000024
Министерство финансов Нижегородской области

(л/сч.   24004040860 ГБПОУ  ПАПТ)

Банк: Волго-Вятское ГУ  Банка России//УФК по Нижегородской
области г. Нижний Новгород

БИК 012202102

ОГРН  1025201101100  Дата присвоения ОГРН 10.11.2002г.
ОКПО 02509377    ОКОНХ   92200  ОКТМО 22645151 ОКАТО

22245551000
ОКОГУ  2300223 ОКВЭД 85.21 Образование профессиональное

среднее

 ОКФС 13  ОКОПФ 75203
 pilnaprof@mail.ru

Тел/факс: 8(83192)5-10-52

 Руководитель
__________________________М.А. Беспалов

М.П.